Ofício nº 202/2022-GAB                                             Curralinho /PA, 19 de  Maio de 2022.

A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANA

EDER AZEVEDO MAGALHÃES
PREFEITO MUNICIPAL

Assunto: Solicitação de Autorização de Adesão à Ata de Registro de Preços - Pregão

Eletrônico SRP nº 006/2022 ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº006/2022 realizado

no Município de MUANA.

Prezado Senhor,

Com fulcro no art. 22, § 1º, do Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013, venho por meio

deste solicitar a Vossa Excelência AUTORIZAÇÃO a adesão à Ata de Registro de Preços

referente ao Pregão Eletrônico SRP nº 06/2022. A referida adesão visa por esta Prefeitura

Municipal de Curralinho - Pará, o Registro de Preço OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE

PUBLICAÇÕES DE ATOS OFICIAIS DIVERSOS (EXTRATOS DE EDITAIS, CONTRATOS,

HOMOLOGAÇÕES, ATAS DE REGISTRO, ETC.), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

PREFEITURA E SECRETARIA MUNICIPAL DE CURRALINHO, independente de transcrição.

Solicito ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe Ofício de

Autorização de adesão a Ata de Registro de Preços Nº 06/222, oriunda do Pregão

Eletrônico SRP nº 06/2022 realizado por esse Município de MUANA. Solicito que a

resposta ao pedido seja encaminhada ao e-mail licitacaocurralinho@gmail.com, para maior

agilidade.

Segue em anexo a planilha orçamentária das empresas equivalente a 50% de seus

quantitativos valor total da Ata de Registro de Preços nº 06/2022.

Atenciosamente,

Cleber Edson dos Santos Rodrigues

Prefeito Municipal

ANEXO

ITENS

ITEM DESC.ESPECIFICAÇÃO UND QUANT. VL.UNITARIO VL.TOTAL

01 PUBLICAÇÃO DE ATOS

LEGAIS/ DIÁRIO OFICIAL

DA UNIÃO

IMPRENSA OFICIAL

CENTIMETRO 1.750 R$52,00 R$91.000,00

02 PUBLICAÇÃO DE ATOS

LEGAIS/ DIÁRIO OFICIAL

DO ESTADO

IOEPA

CENTIMETRO 1.250 R$ 113,00 R$141.250,00

03 PUBLICAÇÃO DE ATOS

LEGAIS/ JORNAL DE

GRANDE CIRCULAÇÃO

DIARIO DO PARÁ

CENTIMETRO 1.500 R$67.00 R$100.500,00

		2022-01-01T15:51:40-0300
	CLEBER EDSON DOS SANTOS RODRIGUES:02946890287